

Årsredovisning för  
**Dala Rail&Snow AB**

556858-2026

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	15

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karl Johan Björklund  
Styrelseledamot

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dala Rail&Snow AB, 556858-2026, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess järnvägskonsultation, import och handel med båtar och reservdelar i anslutning härtill, snö tillverkning, reparation och försäljning av pistmaskiner, snöskotrar och 4-hjulingar samt undervisning inom handel. Företagets säte är Borlänge kommun i Dalarnas län.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Årets resultat har belastats av en nedskrivning av äldre kundfakturor med ett belopp om 4 miljoner kronor. Som framgår av avsnittet förväntad framtida utveckling har lönsamheten väsentligen förbättrats under räkenskapsåret men nedskrivningen av tidigare års kundfakturor belastar årets resultat och nedskrivningen bedöms vara en post av engångskaraktär. Resultat efter finsansiella poster före nedskrivning uppgår till 4 578 699 kr.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under verksamhetsåret 2024 har Dala Rail & Snow AB fortsatt att stärka sin position som ett av de ledande svetsföretagen i Skandinavien. Året har varit framgångsrikt, både finansiellt och operativt, med en omsättning på 94 miljoner kronor, vilket motsvarar en betydande tillväxt i förhållande till tidigare år.

#### \*\*Finansiell översikt\*\*

Dala Rail & Snow AB har haft ett lönsamt år med en ökad efterfrågan på bolagets tjänster inom svetsning och bantekniska tjänster. Omsättningen har nått 94 miljoner kronor, vilket inte bara är en ökning från föregående år utan också ett tecken på bolagets förstärkta marknadsposition.

#### \*\*Kreditrisker\*\*

Med kreditrisk avses att företaget inte får betalt från kunder för sina fordringar. Kreditrisken hanteras genom att vi noggrant utvärderat kreditbetygen hos våra kunder och fastställt kreditpolicys för att mildra potentiella risker associerade med fordringar. Genom att upprätthålla en balanserad kundportfölj och utföra regelbundna kundkreditbedömningar har vi hållit våra kreditförluster avseende årets försäljning på en minimal nivå. Kreditförluster avseende tidigare års försäljningar har förekommit. Med nya stärkta rutiner bedömer bolaget att risken för framtida förluster är låg.

#### \*\*Likviditetsrisker\*\*

Med likviditetsrisk avses att företaget på grund av bristande likvida medel inte till fullo kan fullgöra sina betalningsåtaganden när de förfaller. Bolaget har för närvarande en god likviditetsposition, vilket tillåter flexibilitet och förmåga att reagera snabbt på marknadsförändringar. Kassaflödesprognoser och likviditetsanalys genomförs regelbundet för att säkerställa att tillräckliga medel finns tillgängliga för att täcka rörelsebehov samt investeringsaktiviteter. Under året har bolaget vidtagit åtgärder för att optimera arbetet med rörelsekapital, vilket stärker bolagets finansiella ställning ytterligare.

#### \*\*Certifieringar och kvalitet\*\*

Under året har Dala Rail & Snow AB blivit certifierad i brännsvetsning, vilket stärker bolagets expertis och kundernas förtroende för bolagets tjänster. Bolagets ISO-certifikat spelar en avgörande roll i verksamheten och upprätthåller höga standarder för kvalitet och säkerhet. Dessa certifieringar visar på engagemang för efterlevnad av internationella normer och ambition att leverera tjänster av högsta kvalitet.

## **\*\*Strategiska satsningar\*\***

### 1. **\*\*Personalutveckling\*\***

Vi har fortsatt att investera i vår personal genom både interna och externa utbildningsprogram. Detta inkluderar utvecklingsinitiativ inom teknik, arbetsmiljö och ledarskap för att säkerställa en hög kompetensnivå och motivation bland de anställda. Antalet anställda har också ökat under året, vilket återspeglar den ökade efterfrågan på våra tjänster.

### 2. **\*\*Miljömål\*\***

Miljöarbetet har varit en central del av bolagets affärsstrategi. Dala Rail & Snow AB arbetar kontinuerligt med att minska vår miljöpåverkan genom implementering av mer hållbara arbetsmetoder och investeringar i ny teknik. Bolaget har satt upp konkreta miljömål och följer upp dem regelbundet för att säkerställa en utveckling i rätt riktning.

## **\*\*Framtida planer\*\***

### 1. **\*\*Expansion och innovation\*\***

Vi planerar att expandera vår verksamhet ytterligare under nästa år och utforska nya marknader. Innovation är också ett nyckelområde där vi arbetar för att förbättra våra tjänster och introducera ny teknik som kan förbättra både effektivitet och hållbarhet.

### 2. **\*\*Fortsatt fokus på hållbarhet\*\***

Dala Rail & Snow AB kommer även fortsättningsvis att prioritera hållbarhet och sträva efter att minska koldioxidutsläpp samt avfall i all vår verksamhet.

## **\*\*Avslutning\*\***

Sammanfattningsvis har 2024 varit ett framgångsrikt år för Dala Rail & Snow AB. Vi är stolta över det arbete som bolaget har utfört och ser med förväntan fram emot det kommande året där vi fortsätter vår tillväxtresa med fokus på kvalitet, hållbarhet och medarbetarengagemang.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	95 278 819	73 024 096	95 005 016	87 758 011
Rörelseresultat	2 860 048	1 545 849	4 415 553	-687 608
Resultat efter finansiella poster	1 578 699	371 147	3 516 403	-1 300 192
Rörelsemarginal %	3	2,1	5	-0,8
Avkastning på sysselsatt kapital %	19,7	6,6	17	0
Avkastning på eget kapital %	23,5	5,3	52	-0,3
Balansomslutning	25 946 281	32 559 656	32 907 442	26 634 639
Soliditet %	25,9	21,4	20,8	14

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på sysselsatt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	55 400	114 600	4 825 563	379 201
Balanseras i ny räkning			379 202	-379 201
Utdelning			-1 500 000	
Årets resultat				438 607
<b>Utgående balans</b>	<b>55 400</b>	<b>114 600</b>	<b>3 704 765</b>	<b>438 607</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	114 600
Balanserat resultat	3 704 765
Årets resultat	438 607
<b>Medel att disponera</b>	<b>4 257 972</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	4 257 971
<b>Summa</b>	<b>4 257 971</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	95 278 819	73 024 096
Övriga rörelseintäkter	3	550 952	1 016 341
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>95 829 771</b>	<b>74 040 437</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 114 001	-6 805 290
Övriga externa kostnader	4,5	-25 220 072	-16 520 431
Personalkostnader	6	-48 364 713	-46 668 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 970 267	-1 818 029
Övriga rörelsekostnader	7	-300 670	-682 713
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-92 969 723</b>	<b>-72 494 588</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 860 048</b>	<b>1 545 849</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 008	5 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 287 357	-1 180 038
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 281 349</b>	<b>-1 174 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 578 699</b>	<b>371 147</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	490 000
Förändring av överavskrivningar		-1 000 000	-344 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	8	<b>-1 000 000</b>	<b>145 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>578 699</b>	<b>517 047</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	9	-140 092	-137 846
<b>Summa skatter</b>		<b>-140 092</b>	<b>-137 846</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>438 607</b>	<b>379 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	44 167	0
Inventarier, verktyg och installationer	11	10 877 283	10 156 108
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	36 250	39 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 957 700</b>	<b>10 195 358</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 957 700</b>	<b>10 195 358</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter	13	359 928	430 215
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>359 928</b>	<b>430 215</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 514 137	17 646 884
Aktuell skattefordran		822 782	825 028
Övriga fordringar		266 743	557 440
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	509 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 856 654	1 971 106
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 460 316</b>	<b>21 510 230</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 168 337	423 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 168 337</b>	<b>423 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 988 581</b>	<b>22 364 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 946 281</b>	<b>32 559 656</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		55 400	55 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>55 400</b>	<b>55 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		114 600	114 600
Balanserat resultat		3 704 765	4 825 563
Årets resultat		438 607	379 201
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 257 972</b>	<b>5 319 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 313 372</b>	<b>5 374 764</b>
<b>Obeskattade reserver</b> <b>15</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		3 016 170	2 016 170
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 016 170</b>	<b>2 016 170</b>
<b>Långfristiga skulder</b> <b>18</b>			
Checkräkningskredit	16	400 000	9 717 940
Övriga skulder till kreditinstitut	19	5 906 149	5 874 066
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 306 149</b>	<b>15 592 006</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 514 116	979 632
Leverantörsskulder		2 752 039	1 505 830
Skulder till koncernföretag		1 350 000	0
Aktuella skatteskulder		668 604	549 396
Övriga skulder		1 379 341	2 147 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	4 646 490	4 393 941
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 310 590</b>	<b>9 576 716</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 946 281</b>	<b>32 559 656</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Ingångsvärde löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		1 578 699	371 147
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		2 010 624	1 332 356
Betald inkomstskatt		-140 092	-167 060
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>3 449 231</b>	<b>1 536 443</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		70 287	-64 724
<b>Förändring rörelsefordringar</b>			
Ökning/minskning kundfordringar		7 132 747	-2 007 802
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		917 163	-1 225 812
<b>Ökning/minskning av rörelsefordringar</b>		<b>8 120 197</b>	<b>-3 298 338</b>
<b>Förändring rörelseskulder</b>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		1 246 209	989 702
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		842 327	763 035
<b>Ökning/minskning av rörelseskulder</b>		<b>2 088 536</b>	<b>1 752 737</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>13 657 964</b>	<b>-9 158</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-2 732 107	-2 052 403
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		70 000	4 038 320
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 662 107</b>	<b>1 985 917</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		2 940 000	
Amortering av skuld		-11 691 373	-2 388 777
Utbetald utdelning		-1 500 000	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-10 251 373</b>	<b>-2 388 777</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>744 484</b>	<b>-412 018</b>
Likvida medel vid årets början		423 853	835 871
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 168 337</b>	<b>423 853</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Järnvägsunderhåll	95 052 819	72 440 398
Snötillverkning och pistning	226 000	583 698
<b>Summa</b>	<b>95 278 819</b>	<b>73 024 096</b>

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Sverige	86 334 528	55 223 120
Norge	8 944 291	17 800 976
<b>Summa</b>	<b>95 278 819</b>	<b>73 024 096</b>

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

#### Offentliga bidrag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<i>Offentligt bidrag</i>		
Erhållna offentliga stöd	135 811	40 981
<b>Summa</b>	<b>135 811</b>	<b>40 981</b>

#### Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<i>Intäktslag</i>		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	324 741	439 663
Realisationsvinster	70 000	531 047
Försäkringsersättningar	20 400	4 650
<b>Summa</b>	<b>415 141</b>	<b>975 360</b>

### Not 4 Operationella leasingavtal - leasingtagare

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	5 304 926	4 640 207

### Not 5 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
KPMG AB	Revisionsuppdrag	129 801	63 776
<b>Summa</b>		<b>129 801</b>	<b>63 776</b>

#### Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 6 Personal

### Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	2	3
Kvinnor (%)	4	6,4
Män	48	44
Män (%)	96	93,6
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>50</b>	<b>47</b>

### Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>VD och övriga ledande befattningshavare</b>		
Män	1	1
<b>Antal ledande befattningshavare</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	3 291 525	2 226 244
Övriga anställda	28 376 768	30 247 587
<b>Summa</b>	<b>31 668 293</b>	<b>32 473 831</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Styrelsen och verkställande direktören	781 060	830 567
Övriga anställda	2 043 001	1 590 715
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>2 824 061</b>	<b>2 421 282</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 750 827	11 699 358
<b>Summa</b>	<b>15 574 888</b>	<b>14 120 640</b>

## Not 7 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadsslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-299 023	-637 339
Realisationsförluster	0	-45 374
<b>Summa</b>	<b>-299 023</b>	<b>-682 713</b>

## Not 8 Bokslutsdispositioner

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Förändring av periodiseringsfonder</b>		
Återföring av periodiseringsfonder		490 000
<b>Summa</b>		<b>490 000</b>
Förändring av överavskrivningar	-1 000 000	-344 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>145 900</b>

## Not 9 Skatt på årets resultat

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	-140 092	-137 846
<b>Summa</b>	<b>-140 092</b>	<b>-137 846</b>
<b>Summa</b>	<b>-140 092</b>	<b>-137 846</b>

## Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 833	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 833</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 167</b>	

## Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 493 899	19 290 852
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 682 116	2 052 403
Försäljningar/utrangeringar		-4 849 356
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 176 015</b>	<b>16 493 899</b>
Ingående avskrivningar	-6 337 791	-5 819 471
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		1 296 709
Årets avskrivningar	-1 960 941	-1 815 029
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 298 732</b>	<b>-6 337 791</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 877 283</b>	<b>10 156 108</b>

## Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 750	-17 750
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 750</b>	<b>-20 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 250</b>	<b>39 250</b>

## Not 13 Varulager m.m.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Fördelning av varulager m.m.</b>		
Råvaror och förnödenheter	359 928	430 215
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>359 928</b>	<b>430 215</b>

## Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	45 000	163 437
Förutbetalda leasingkostnader	1 165 270	1 365 864
Förutbetalda försäkringspremier	308 131	279 530
Övriga poster	338 253	162 275
<b>Summa</b>	<b>1 856 654</b>	<b>1 971 106</b>

## Not 15 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	3 016 170	2 016 170

## Not 16 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	11 000 000	11 000 000

## Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 771 167	1 718 386
Upplupna semesterlöner	1 548 465	1 048 741
Upplupna sociala avgifter	1 154 277	891 448
Övriga upplupna kostnader	172 582	735 366
<b>Summa</b>	<b>4 646 491</b>	<b>4 393 941</b>

## Not 18 Ställda säkerheter

### Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	11 300 000	11 300 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	9 366 911	8 226 533
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>20 666 911</b>	<b>19 526 533</b>

## Not 19 Långfristiga skulder

### Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	205 109	1 155 750
<b>Summa</b>	<b>205 109</b>	<b>1 155 750</b>

## Underskrifter

Borlänge

Karl Johan Björklund 2025-06-16  
Karl Johan Björklund Datum  
Styrelseledamot

Gustaf Henric Gillander 2025-06-16  
Gustaf Henric Gillander Datum  
Styrelseledamot

Maria Karolina Therese  
Björklund 2025-06-16  
Maria Karolina Datum  
Therese Björklund  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Nils Bergström  
Nils Bergström  
Auktoriserad revisor
